

Постачальник ФОП Шевченко/2Амperi
067-360-1-063
IBAN р/р UA663333680000026004500794427 в ПАТ ФРівненське обласне управління
АТОщад
ЄДРПОУ 3031217579

Склад Мій Склад

Одержувач КП "ВТБК" ВМР

Платник той самий

Умова

Видаткова накладна № 6698
від 29 грудня 2023 р.

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	кабель ВВГ 5*25	м	20,00	615,00	12300,00
2	кабель ВВГ 4*1,5	м	15,00	35,00	525,00
3	Труба гофр. d50	м	15,00	55,00	825,00
4	Пускач електромагнітний ПМЛк-1-16А з кнопками, котушка 230В	шт	1,00	1170,00	1170,00
5	Корпус поста керування під 2 кнопки, білий	шт	1,00	65,00	65,00
6	Наконечник DT-035 (отв.10мм.) мідний Укр. (кратно 10шт)	шт	30,00	55,00	1650,00
7	свердло ударне по бетону FALC S4 6-100 F23	шт	5,00	40,00	200,00
8	дюбель шв.монт. з удар.шурупом 6*60 потай WAVE	уп.	2,00	88,00	176,00
9	SMT-G 6*40 дюб.звбивний поліпроп з комірцем	уп.	2,00	55,00	110,00
				Разом без ПДВ:	17021,00
				ПДВ:	0,00
				Всього з ПДВ:	17021,00

Всього на суму:
Сімнадцять тисяч двадцять одна гривня 00 копійок

ПДВ: 0,00 грн.

Від постачальника*:

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

Місце складання:



Отримав(ла):

за дов. №

Від